
Про затвердження Порядку автоматичної перевірки відомостей засобами 
Єдиного державного вебпорталу електронних послуг з використанням 
відомостей з Єдиного державного демографічного реєстру, Державного 

реєстру фізичних осіб - платників податків


Відповідно до частини п’ятої статті 6 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань» Кабінет Міністрів України п о с т а н о в л я є:


Затвердити Порядок автоматичної перевірки відомостей засобами 
Єдиного державного вебпорталу електронних послуг з використанням 
відомостей з Єдиного державного демографічного реєстру, Державного 
реєстру фізичних осіб - платників податків, що додається.


   Прем’єр-міністр України                                                              Д. 
ШМИГАЛЬ


Проект

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ


ПОСТАНОВА

від ___ __________ 2023 р. № _____ 
 

Київ



